


ПРОТОКОЛ № 187
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів

  21.10.2020
                                                      10.30

Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Богонос Б.М. – член комісії
                                                         Дендіберін М.Є. – член комісії

Відсутні:
Покровський А.В. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії

Запрошені:
Депутати міської ради
	Омельчук С.В. – заступник директора департаменту економічної політики, начальник відділу
                                                         Єлова Л.А. – директор департаменту 	фінансів та бюджету


Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  
     1. Про передачу майна, набутого під час реалізації проєкту «Оновлення інфраструктури електротранспорту міста Луцька».
Доповідає: Омельчук Сергій Васильович – заступник директора департаменту економічної політики, начальник відділу.
     2. Про перерозподіл видатків бюджету Луцької міської територіальної громади (Проєкт рішення виконавчого комітету).
Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету.
      3. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
  Депутат міської ради, член комісії  Дендіберін М.Є. не брав участі у голосуванні комісії.

	Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
      1. Про передачу майна, набутого під час реалізації проєкту «Оновлення інфраструктури електротранспорту міста Луцька».
     Слухали: Омельчука Сергія Васильовича – заступника директора департаменту економічної політики, начальника відділу, щодо передачі майна, набутого під час реалізації проєкту «Оновлення інфраструктури електротранспорту міста Луцька».
Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової дев’яносто п’ятої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про передачу майна, набутого під час реалізації проєкту «Оновлення інфраструктури електротранспорту міста Луцька».
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
  Депутат міської ради, член комісії  Дендіберін М.Є. не брав участі у голосуванні комісії.

         2. Про перерозподіл видатків бюджету Луцької міської територіальної громади.
         Слухали: Єлову Лілію Анатоліївну – директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення, що пропонується прийняти виконавчому комітету міської ради на засіданні 21.10.2020 (Пояснювальна записка додається).
	В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Богонос Б.М., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Кравченко О.В., Була С.В.
	Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? 
 Шляхтич Т.В., депутат міської ради, член комісії, запропонував зменшити поточні видатки по апарату управління з суми  651 800 грн. на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів для запровадження посилених протиепідемічних заходів до суми у 530 000 грн.


	Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати виконавчому комітету міської ради підтримати проєкт рішення «Про перерозподіл видатків бюджету Луцької міської територіальної громади» із зміною, озвученою депутатом Шляхтичем Т.В. 
	Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.
    Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати виконавчому комітету міської ради підтримати проєкт рішення «Про перерозподіл видатків бюджету Луцької міської територіальної громади» за основу і в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.
Рішення прийнято.
    Виступив: Шляхтич Т.В., депутат міської ради, член комісії, з пропозицією доручити відділу інформаційної роботи провести інформування населення щодо доцільності явки на виборчу дільницю з власними ручками та масками з метою не розповсюдження COVID-19.
    В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Кравченко О.В., Була С.В.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Шляхтичем Т.В.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.

Дякую, усім, за роботу!





Голова комісії                                                                           Борис СМАЛЬ
                                                                                                          


Секретар комісії                                                                       Тарас ШЛЯХТИЧ                                
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